
Partne ři projektu:  
Okresní hospodářská komora Olomouc 
DUHA Klub Rodinka Přerov 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregionu Moštěnka 

 

 

Počítačová služba s.r.o., Stupkova 413/1a, Olomouc 779 00 
Spisová značka: C. 24232 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě 
IČO: 25884735   DIČ: CZ25884735 

 
 

Projekt „Podnikatelský miniinkubátor“ - CZ.1.04/3.4. 04/88.00372 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA  

V Olomouci se zrodil nový PODNIKATELSKÝ MINIINKUBÁTOR 

Začínající podnikatelky získaly nově vybudovanou moderní kancelář i s dětským 

koutkem pro hlídání jejich dětí 

     V rámci realizace projektu „Podnikatelský miniinkubátor“, jehož nositelem je Počítačová 

služba s.r.o., se ve čtvrtek dne 1. srpna 2013 

uskutečnilo v Olomouci slavnostní otevření 

a předání nové kanceláře začínajícím podnikatelkám 

v Olomouckém kraji. Tohoto zahájení 

podnikatelského miniinkubátoru se zúčastnily nejen 

samotné ženy zapojené do projektu, ale také 

zástupci partnerských organizací.  

     Pro čtyři podnikatelky, které v rámci realizace projektu nejlépe obhájily před odbornou 

komisí své projektové záměry (poradenství a prodej kosmetických produktů, kvalifikovaná 

péče o děti a logopedická prevence, jazykové korektury textů, prodej originálních ručně 

vyráběných módních doplňků), byla zřízena a vybudována velmi moderní kancelář 

s potřebným technickým i počítačovým vybavením, tedy zázemí zcela vyhovující jejich 

začínající podnikatelské činnosti. Této kanceláře, služeb recepce a další poradenské činnosti, 

včetně právní a podnikatelské poradny OHK 

Olomouc, budou moci bezplatně využívat po dobu 

šesti měsíců, což je velkým přínosem pro jejich start 

do podnikatelského prostředí. Jako přidanou 

hodnotu ocenily ženy – podnikatelky a matky také 

možnost využití nově zřízeného útulného dětského 

koutku, ve kterém bude o jejich děti profesionálně 

pečováno po celou dobu účasti v projektu.  

Projekt je příkladem velmi dobré praxe v oblasti slaďování pracovního a rodinného života. 

 

Další informace najdete na www.MiniInkubator.cz 


